FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ADITIVO DE CONTRATO

II TERMO ADITIVO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO  AO  CONTRATO Nº
029/2019, RELATÓRIO A ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAZINHO/RN
CONTRATADO: CARLOS ANTONIO BANDEIRA CACHO-ME.
CNPJ. Nº. 19.917.795/0001-35
OBJETO:  ADITIVO  DE  PRORROGAÇÃO  DE  ASSINATURA:
31/12/2020  A  31/12/2021.  SIGNATÁRIOS:  FLAVIO  DANTAS  DA
COSTA,  PELA  CONTRATANTE,  CARLOS  ANTONIO  BANDEIRA
CACHO PELA CONTRATADA.
PARAZINHO – RN, 31/12/202

Publicado por: Flávio Dantas da Costa
Código Identificador: 65837715

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br